
Uchwała  Nr 198/XXXIV/2005

                                                      Rady Gminy Podegrodzie
      z dnia 14 listopada 2005
 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr 167/XXIX/2005 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 31 marca              
       2005 roku. 

 

                   

Na podstawie art.18 ust.2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)

 

Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje:
 

 

§ 1.

 

W załączniku do Uchwały Nr 167/XXIX/2005 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 31 marca 2005 
roku w sprawie przyjęcia Regulaminy udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Podegrodzie wprowadza się następujące zmiany:

            § 2 ust.7, pkt.1 i 2 otrzymuje nowe brzmienie:

„1)  dla uczniów, których miesięczny dochód w rodzinie na osobę nie przekracza kwoty o 
której mowa w § 2, ust.6 wynosi 115% kwoty bazowej,

2)      dla uczniów wymienionych w § 2 ust. 7 pkt. 1, posiadających dodatkowo    orzeczenie 
o  niepełnosprawności  wydane  przez  Powiatowy  Zespół  do  spraw  orzekania  o 
niepełnosprawności, stypendium wynosi 190% kwoty bazowej”.

 

§ 2.

 

Podwyższona kwota stypendium szkolnego o którym mowa w § 1 będzie obowiązywać           w 
miesiącu listopadzie 2005 roku i miesiącu grudniu 2005 roku.

 

§ 3.

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podegrodzie.

 



§ 4.

 

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 listopada 2005 roku.


	                                                      Rady Gminy Podegrodzie

